

Niels Povlsgaard IVS

Engvangen 7
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Niels Bjørn Povlsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niels Povlsgaard IVS
Engvangen 7
8732 Hovedgård

e-mailadresse: nielspovlsgaard@gmail.com

CVR-nr: 39084155

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsesberetningen indeholder efter bestyrelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen indeholder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttoresultat er nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, mindre anskaffelser, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, som er vurderet til 10 år. Afskrivningsperioden er begrundet i, at den erhvervede goodwill repræsenterer en unik og ikonisk kunstinstallation, der vil være et referenceværk for virksomheden i mange år frem.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Der foretages en lineær afskrivning over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Driftsmateriel og inventar 3-8 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis driftsomkostninger.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		173.722	221.177
Lønninger		-134.510	-123.448
Andre omkostninger til social sikring		-1.154	-852
Andre personaleomkostninger		-3.221	-2.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.200	-15.200
Resultat af ordinær primær drift		19.637	79.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.403	-2.493
Ordinært resultat før skat		18.234	76.507
Skat af årets resultat		-5.785	-15.121
Årets resultat		12.449	61.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.449	61.386
I alt		12.449	61.386

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		78.000	88.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	78.000	88.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.800
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.800
Anlægsaktiver i alt		78.000	93.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.449	8.074
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.800	0
Andre tilgodehavender		14.869	0
Tilgodehavender i alt		61.118	8.074
Likvide beholdninger		25.567	46.379
Omsætningsaktiver i alt		86.685	54.453
AKTIVER I ALT		164.685	147.653

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		37.642	37.642
Overført resultat		73.835	61.386
Egenkapital i alt		116.477	104.028
Skyldig selskabsskat		1.785	15.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.785	15.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.383	17.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.423	28.504
Gældsforpligtelser i alt		48.208	43.625
PASSIVER I ALT		164.685	147.653

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	104.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	104.000
Af- og nedskrivning primo	-15.600
Årets afskrivning	-10.400
Af- og nedskrivning ultimo	-26.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.000